
RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 

ĀRPUSSTUNDU PASĀKUMU PLĀNS 

SEPTEMBRIS 

2023./2024.m.g. 

 

Datums Pasākums Laiks, vieta Klases Atbildīgie 

01. Zinību diena 

SVINĪGĀS LĪNIJAS 

9:00 

Pulcēšanās no 

8:45 pie skolas 

galvenās ieejas 

 

2.a,b,c,d - 3.a,b,c,d - 

4.a,b,c - 5.a,c,d - 

6.a,b,c klases 

Klašu audzinātājas 

Mācību jomu 

skolotāji: 

Pjotrs Kļementjevs 

Vitālijs Vasjanovs 

Iļja Prokopenko 

Atbalsta komanda: 

Sanita Tīde 

Skaidrīte Rituma 

Oksana Saveļjeva 

Jeļena Lagutina 

Karina Saveļjeva 

Interešu izgītības 

skolotājas: 

Natālija Naibauere 

Tatjana Kazaka 

 Aba Gercbahs 

SP 

10:30 

Pulcēšanās no 

10:20 pie skolas 

galvenās ieejas 

 

 

1.,  9., 10. un 

12.klases 

11:00 

Pulcēšanās no 

10:45 

 

4.d, 5.b, 7.a,b,c,d – 

8.a,b,c,d,e – 11.a,b,c 

klases 

 

02. – 14. Dzejas dienas “Dzeja 

elpo” 

Pēc grafika 1.– 12.kl. Valodas jomu 

skolotāji 

05. – 16. MA sanāksmes (pēc 

grafika)  

  MA vadītāji. 

Skolas vadības 

komanda 

05. – 09. Vecāku sapulces  

 

17:00 – 19:00 

Klašu telpās 

1.,5.,7.,9.,10. klases Klašu audzinātājas 

05. Skolēnu pašpārvaldes 

sapulce 

14:00 6. – 12.klases SP 

05. Projekts “KONTAKTS” 

Jauno dalībnieku 

uzņemšana skolas 

skolēnu pašpārvaldē 

15:00  

Āra teritorija 

6. – 12.klases SP 

06. Vecāku sapulce 17:00 – 19:00 2 un 3.klases Jeļena Mateuša 

Klašu audzinātāji 

08. Direktores stunda 

“Iekšējās kārtības 

noteikumi. Drošība. 

Vērtības’. Sadarbība’’ 

2.stundas laikā 1.-12.klase Skolas vadības 

komanda 

11. – 14. Skolas albums Pēc grafika 1.– 12.klases Skolas vadības 

komanda 

Klašu audzinātājas 

11. – 14. Ievadstundas peldēšanā 11.09.  

12.09.  

14.09. 

2.c un 2.a kl 

2.b kl 

2.d kl 

Klašu audzinātājas 

Jeļena Mateuša 

12. Vadības apspriede 14:00 

Direktores 

Vadības komanda 

Atbalsta komanda 

Direktoru vietnieki 

izglītības jomā 



kabinets 

12. – 16. Vecāku sapulces  

 

17:00 – 19:00 

Klašu telpās 

2.,3.,4.,6.,8.,1.,12 

klases 

Klašu audzinātājas 

12. Vecāku kopsapulce 18:00 

Ms Teams 

9.,11.,12.klašu 

vecāki 

Skolas vadīibas 

komanda 

Klašu audzinātājas 

13. Seminārs “Nordplus 

vebinārs par Jauniešu 

apakšprogrammas jaunu 

aktivitāti – studiju 

vizītēm” 

11:00 

Tiešsaiste 

Evita Heinsberga Evita Heinsberga 

14 Vecāku kopsapulce 18:00 

Ms Teams 

2.-8.klašu vecāki  Skolas vadīibas 

komanda 

18.09. – 

16.10. 

Klašu saliedēšanās 

pasākumi  

“Iepazīsim Latviju ” 

  Klašu audzinātājas 

Evita Heinsberga 

 

19. Interešu izglītības 

pulciņu vadītāju 

sanāksme  

14:00 Interešu izglītības 

pulciņu vadītāji 

Evita Heinsberga 

20. – 30. Tematisko plānu, 

intruktāžu, žurnālu 

aizpildīšanas pārbaude 

 1.-12.klases Skolas vadības 

komanda 

22. Projekts “KONAKTS” 

Neformālās mācīšanās 

aktivitātes diena  

Alūksnes Valsts E. Glika 

Alūksnes valsts 

ģimnāzijā 

Pieredzes 

gūšanas 

brauciens uz 

Alūksnes  E. 

Glika Alūksnes 

valsts ģimnāziju 

un  ABJC 

SP SP 

Evita Heinsberga 

Pēc EVPS 

darba 

plāna 

Eiropas Parlamenta 

Vēstnieku skolas 

ievadseminārs 

Tiešsaiste//Klati

ene 

SP Evita Heinsberga 

26. Seminārs “OECD 

ziņojuma "Education at 

a Glance 2023" Latvijas 

datu prezentācija” 

Tiešsaiste Agnese Skaba 

Evita Heinsberga 

Agnese Skaba 

Evita Heinsberga 

26.  Eiropas valodu diena Mācību stundu 

ietvaros 

1.– 12.kl. Valodas jomu 

skolotāji 

28. Projekts “KONAKTS” 

Skolas SP komandas 

meistarklase “Padod 

tālāk”  

15:00 

Skolas muzejs 

SP SP 

Evita Heinsberga 

Skolas muzeja 

skolotāji 

29. Miķeļdienas izstāde “” Sākumskolas 

korpuss 

2.klases Jeļena Mateuša 

2. klašu audzinātāji 

Datums Pasākums Laiks, vieta Klases Atbildīgie 

KARJERA 



Kultūrizglītības programmas ”Latvijas skolas soma”  pasākumi –  informācija pēc 

piedāvājumu apkopošanas, precizēšanas un izvērtēšanas. 

Sagatavoja: direktores vietniece  izglītības jomā Evita Heinsberga 

25.08.2023. 

05.09-

30.09. 

Individuālās 

konsultācijas un 

konsultācijas.  

Otrd.,Cet. 

pulkst.15:00 -

16:30 

9.-12. klases karjeras 

konsultante 

Karīna Saveļjeva 

05.09-30.09 Izglītojošo pasākumu 

kopums par karjeras 

jautājumiem. 

Rīgas 

88.vidusskola 

9-12 klases karjeras 

konsultante 

Karīna Saveļjeva 

05.09-

05.04. 

Junior achievement 

darbības uzsākšana. 

Rīgas 

88.vidusskola 

610 klases  karjeras 

konsultante 

Karīna Saveļjeva 

05.09-

30.09. 

Sagatavo metodiskos 

materiālus karjeras 

izglītības realizēšanai 

klases un mācību 

stundās, interešu 

izglītībā. 

Rīgas 

88.vidusskola 

 

 
karjeras 

konsultante, 

1-12. klašu 

audzinātāji 

Karīna Saveļjeva 

15.09 Karjeras pasākums-

“Policistu un 

ugundzēsēju profesijas 

iepazīšana.” 

Rīgas 

88.vidusskola 

 

1-8. klases karjeras 

konsultante 

Karīna Saveļjeva 

23.09 Pasākums-

,,Uzņēmējdarbības 

skola”-ekskursija 

uzņēmumos 

Biznesa 

augstskola 

Turība 

11.-12..klases karjeras 

konsultante 

Karīna Saveļjeva 

SKOLAS SPORTA PASĀKUMI 

08.- 09. Skolas čempionāts 

futbolā  

Sporta zāle 4-5.kl. zēniem Pjotrs Kļemetjevs 

Sporta jomas 

skolotāji 

13. -14. Skolas čempionāts 

futbolā  

Sporta zāle 6-7.kl. zēniem Pjotrs Kļemetjevs 

Sporta jomas 

skolotāji 

16. -17. Skolas čempionāts 

futbolā  

Sporta zāle 8-9.kl. zēniem Pjotrs Kļemetjevs 

Sporta jomas 

skolotāji 

18.09. Olimpiskā diena  

 

Sporta zāle 

Skolas āra 

teritorija 

2-6. kl. Pjotrs Kļemetjevs 

Sporta jomas 

skolotāji 

14. – 24. 

14. 

15. 

20. 

21. 

24. 

Sporta nedēļa 2-9 kl. 
(sacensības vieglatlētikā) 

  

Sporta zāle 

Skolas āra 

teritorija 

6.kl.         

7. - 8.kl. 

2.- 3. kl. 

4. – 5. kl.  

9.kl. 

Pjotrs Kļemetjevs 

Sporta jomas 

skolotāji 


